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Rakennukset ja kaupunkikuvaRakentamistapaohjeen laatija

Tontin uudet rakennukset on suunniteltava kokonaisuuteen sopiviksi. 
Uudisrakennusten sopeutumiseen Peltolammin maakunnallisesti 
arvokkaalle alueelle on kiinnitettävä erityistä huomiota. Rakennukset 
tulee toteuttaa mahdollisimman laadukkaasti ja arkkitehtuurin tulee 
sopia Peltolammin olemassa olevaan rakennustapaan. Alueelle 
suunnitellut tornitalot jatkavat 1960-luvun tornitalojen 
rakentamistapaa. 

Peltolammin alueelle tyypillinen vaalea julkisivuväritys säilytetään 
myös uusissa rakennuksissa.

Asukkaiden yhteistilat
Polkupyörien, lastenrattaiden sekä rollaattorien sisä- ja 
ulkosäilytyspaikat tulee toteuttaa laadukkaina ja helppokäyttöisinä. Ne 
tulee sijoittaa helposti saavutettaviksi tonttien sisäisten kulkuväylien 
läheisyyteen asuinrakennuksien maantasokerrokseen tai 
piharakennuksiin, ei kellariin. 

Yhteisöllisyyden tukemiseksi tulee toteuttaa asukkaille yhteistiloja, 
joita ovat mm. kokoontumis- ja saunatilat. Tilat voivat sijoittua 
rakennusten pohja- tai kattokerrokseen tai piharakennukseen. 
Yhteistiloihin tulee liittyä katettuja ulkotiloja. 

Kasvillisuus ja hulevedet
Alueen puusto tulee säilyttää. Länsipuolella olevassa puistossa on 
tehty useita liito-oravahavaintoja. Myös alueella olevat s-1 
merkinnällä merkityt alueet tulee säilyttää puustoisina ja 
kasvillisuudeltaan monipuolisina. Kasvillisuuden suositellaan olevan 
alkuperältään kotimaista ja paikallisissa olosuhteissa kestävää.

Hulevesien minimoimiseksi tulee tonteilla olla mahdollisimman paljon 
vettä läpäisevää pintaa, joka mahdollistaa sadevesien imeytymisen. 
Myös pysäköintipaikoilla voidaan käyttää vettä läpäisevää 
pintakerrosta, joka tehdään esimerkiksi betonisista reikälaatoista ja 
harvasta kiveyksestä.
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Rakentamistapaohjeen tarkoitus

Rakentamistapaohjeen tarkoitus on antaa toteuttamista ohjaavia 

konkreettisia ohjeita ja suosituksia. Rakentamistapaohjeen avulla 

pyritään varmistaman rakentamiselle ja ympäristön laadulle 

asetettujen tavoitteiden toteutuminen. 
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